
 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  

 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 17-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen és 1 ellenszavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

77/2012.(V.17.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy:  képviselői indítvány napirend felvételére  
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – képviselői indítványra – a Biohő Kft. 
kérelmének megvitatása napirendi pont felvételével egyetért. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

 
k.m.f. 

  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 17-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

78/2012.(V.17.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy:  módosított napirend elfogadása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – képviselői indítványra – az alábbi napirendet 
fogadja el: 
 

1)  Az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 4/2011.(II.24.) önkormányzati rendelet 
módosítása 

2) Az Önkormányzat 2011. évi költségvetési zárszámadásáról szóló rendelet megalkotása 
3) „Péteri Község Polgármesteri Hivatalának komplex akadálymentesítése és átalakítása” 

tárgyban közbeszerzési eljárás megindítása  
4) A GYÁVIV Kft. átalakulásával kapcsolatos döntések meghozatala 
5) Üzletrész vásárlása a Dabas és Környéke Vízügyi Kft-ben 
6) Káva Község Önkormányzat Képviselő-testülete által küldött megkeresés megvitatása 
7) A Monor és Környéke Szociális Intézményi Társulásról szóló társulási megállapodás tervezet 

és az ehhez kapcsolódó Monor Város rendelettervezetének véleményezése 
8) Fogel Mária és Csúcs Gábor péteri lakosok kérelmével kapcsolatos belterületbe vonási 

döntések előkészítése 
9) Az Óhegyen található önkormányzati ingatlanok haszonbérletbe adásának kérdései 
10) Viczán Béla kérelmének megvitatása 
11) A Biohő Kft. kérelmének megvitatása 
12) Egyebek  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  

 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 17-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

79/2012.(V.17.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 

Tárgy:  „Péteri Község Polgármesteri Hivatalának komplex akadálymentesítése és átalakítása” 
elnevezésű közbeszerzési eljárás megindítása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „Péteri Község Polgármesteri 
Hivatalának komplex akadálymentesítése és átalakítása” elnevezésű közbeszerzési eljárást a 
közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény 122.§(7) bekezdés a) pontja alapján hirdetmény 
közzététele nélküli tárgyalásos eljárás keretében folytatja le. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 17-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal és 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

80/2012.(V.17.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 

 
Tárgy:  „Péteri Község Polgármesteri Hivatalának komplex akadálymentesítése és átalakítása” 
elnevezésű közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának jóváhagyása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Péteri Község Polgármesteri Hivatalának 
komplex akadálymentesítése és átalakítása”elnevezésű közbeszerzési eljárás – a határozat mellékletét 
képező – ajánlattételi felhívását jóváhagyja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 17-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 

81/2012.(V.17.) számú határozat 
 

Tárgy:  „Péteri Község Polgármesteri Hivatalának komplex akadálymentesítése és átalakítása” 
elnevezésű közbeszerzési eljárás ajánlati dokumentációjának jóváhagyása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Péteri Község Polgármesteri Hivatalának 
komplex akadálymentesítése és átalakítása”elnevezésű közbeszerzési eljárás – előterjesztés szerinti – 
ajánlati dokumentációját jóváhagyja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 17-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 

82/2012.(V.17.) számú határozat 
 

Tárgy:  „Péteri Község Polgármesteri Hivatalának komplex akadálymentesítése és átalakítása” 
elnevezésű közbeszerzési eljárás megindítása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
jóváhagyott ajánlattételi felhívást és ajánlati dokumentációt 3 ajánlattételre felhívott ajánlattevőnek 
megküldje, és ezzel a közbeszerzési eljárást megindítsa. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 17-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 

83/2012.(V.17.) számú határozat 
 

Tárgy:  kompenzálási megállapodás jóváhagyása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gyál Vidéke Vízügyi Kft.-vel, 2012. május 9-
én megkötött kompenzálási megállapodást utólagosan jóváhagyja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 17-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 

84/2012.(V.17.) számú határozat 
 

Tárgy:  a Gyál és Vidéke Vízügyi Kft. átalakulásával kapcsolatos határozatok jóváhagyása 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gyál és Vidéke Vízügyi Kft. 
átalakulási folyamata során a cég taggyűlése által hozott határozatokat megismerte. 
 

2) A Képviselő-testület az 1) pont szerinti határozatokkal egyetért, és azokat utólagosan 
jóváhagyja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  

 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 17-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal és 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

85/2012.(V.17.) számú határozat 
 

Tárgy:  tanácsadó testület tagjának delegálása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dél-Pest Megyei Szolgáltató Zrt. felügyelő 
bizottsága mellett működő tanácsadói, szakértői testületbe dr. Molnár Zsolt polgármestert delegálja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 17-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 

86/2012.(V.17.) számú határozat 
 

Tárgy:  üzletrész vásárlása a Dabas és Környéke vízügyi Kft-ben 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte a Dabas és Környéke 
Vízügyi Korlátolt Felelősségű Társaság (továbbiakban: DAKÖV Kft.) társasági szerződését, 
és azt elfogadja. 

 
2) A Képviselő-testület megismerte a DAKÖV Kft. szindikátusi szerződésének tervezetét. 
 
3) A Képviselő-testület úgy dönt, hogy 100.000 forint értékben üzletrészt vásárol a DAKÖV 

Kft.-ben. 
 

4) A Képviselő-testület az üzletrész megvásárlásához szükséges 100.000 forintot az 
Önkormányzat 2012. költségvetésének általános tartaléka terhére biztosítja. 

 
5) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a szindikátusi szerződést aláírja 

és az üzletrész megvásárlásával kapcsolatos intézkedéseket és jognyilatkozatokat megtegye. 
 
6) A Képviselő-testület felkéri a DAKÖV Kft.-t, hogy az üzletrész vásárlásához szükséges jogi 

lépéseket a maga részéről tegye meg. 
 
Határidő: 2012. május 31. 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 17-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 

87/2012.(V.17.) számú határozat 
 

Tárgy:  közös önkormányzati hivatal létrehozásának előkészítése 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte Káva Község 
Önkormányzata Képviselő-testületének a közös önkormányzati hivatal létrehozására és 
működtetésére vonatkozó megkeresését, melyet tisztelettel fogad. 

 
2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Péteri székhelyű közös önkormányzati 

hivatal létrehozására irányuló megállapodás előkészítésére vonatkozó, Káva község 
Polgármesterével történő tárgyalások lefolytatására, a megállapodás tervezet elkészítéséhez 
szükséges mértékű kötelezettségek vállalására, a Képviselő-testület folyamatos tájékoztatása 
mellett. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 17-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 

88/2012.(V.17.) számú határozat 
 

Tárgy:  a Monor és Környéke Szociális Intézményi Társulás társulási megállapodás 
módosításának jóváhagyása 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte a Monor és Környéke 
Szociális Intézményi Társulás társulási megállapodásának módosítására vonatkozó tervezetet, 
mely szerint a Gondozási Központ ellátási területére – a házi segítségnyújtás vonatkozásában 
– a házi segítségnyújtás intézményi térítési díjának mértékére vonatkozó rendelet 
megalkotásának jogát Monor Város Képviselő-testülete gyakorolja. 

 
2) Képviselő-testület az 1) pont szerinti társulási megállapodás módosítását a helyi 

önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. CXXXV. törvény 4.§(1) 
bekezdésének b) pontja alapján jóváhagyja. 

 
3) A Képviselő-testület felkéri a Polgármester, hogy a döntésről Monor Város Polgármesterét, 

mint a Monor és Környéke Szociális Intézményi Társulás gesztor Önkormányzatának 
képviselőjét értesítse. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 17-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 

89/2012.(V.17.) számú határozat 
 

Tárgy:  jegyző felkérése egyeztetés lefolytatására 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete tekintettel a gesztor Önkormányzat és 
Péteri Község Önkormányzata között fennálló elszámolási problémára, felkéri a jegyzőt arra, 
hogy az elszámolás vitatott tételeinek áttekintésével összhangban a társulási megállapodás 
olyan módosítására is tegyen javaslatot, amely szakmai megoldást jelent az elszámolás 
alapjául szolgáló vitatott pénzügyi kérdések egyértelmű lezárása.  

 
2) A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt arra, hogy Monor Város Jegyzőjével folytassa le a 

szükséges pénzügyi egyeztetést a vitatott kérdések tisztázása érdekében. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  

 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 17-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 

90/2012.(V.17.) számú határozat 
 

Tárgy:  Monor Város Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó 
ellátásokról, igénybevétele szabályairól, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 
18/2010.(VIII.24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelettervezet véleményezése 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte Monor Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, 
igénybevétele szabályairól, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 18/2010.(VIII.24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelettervezetet, mely szerint a Gondozási 
Központ ellátási területére, a házi segítségnyújtás vonatkozásában az intézményi térítési díjak 
megalkotására e rendelet keretében tesz eleget. 

 
2) A Képviselő-testület felkéri Monor Város Polgármesteri Hivatalát, hogy a rendelettervezet 

lényegi részét tartalmazó melléklet megküldésével szíveskedjen gondosodni, arról, hogy a 
Képviselő-testület érdemben tudja véleményezni a rendelettervezetet.  

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 17-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal és 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

91/2012.(V.17.) számú határozat 
 
Tárgy:  képviselő kizárása a belterületbe vonási döntések előkészítésére vonatkozó döntésből 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Varga Józsefné képviselőt – személyes 
érintettsége okán – a tárgyi napirenddel kapcsolatban meghozandó határozatra vonatkozó 
döntéshozatalból kizárja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 17-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 

92/2012.(V.17.) számú határozat 
 

Tárgy:  Fogel Mária és Csucs Gábor 2209 Péteri, Pápai tanya 1/A. sz. alatti lakosok kérelmével 
kapcslatos belterületbe vonási döntések előkészítése 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert arra, hogy az 
előterjesztés melléklete szerinti szerződéstervezet alapján kössön településrendezési szerződést a 
Péteri külterület 036/17 hrsz-ú, illetve a Péteri külterület 036/11 hrsz-ú ingatlanok tulajdonosaival a 
Péteri Kölcsey utca folytatásaként jelenleg belterületre kijelölt külterületi tömb tervezett belterületbe 
vonásáról. 
 
Határidő: 2012. június 30. 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     Polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 17-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal és 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

93/2012.(V.17.) számú határozat 
 

Tárgy:  az önkormányzati tulajdonban lévő óhegyi területek haszonbérlete 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul a tulajdonában álló Péteri 
zárkert 1420, 1426, 1431, 1496, 1497, 1528, 1537/2, 1548, 1549, 1550, 1551, 1553, 1554, 
1555, 1556, 1557, 1558, 1559, 1560, 1561, 1562, 1563, 1564, 1566, 1567, 1568, 1570, 1571 
hrsz-ú ingatlanok Nagy Zsolt 2235 Mende, Dózsa Gy. U. 204. szám alatti családi 
gazdálkodónak - 1 éves időtartamra – történő haszonbérbe adásához, azzal, hogy a 
haszonbérleti szerződés a felek egybehangzó akaratnyilvánításával az év lejárta előtt 
meghosszabbítható. 

 
2) A Képviselő-testület a haszonbérleti díj összegét a kérelmező által felajánlott 15.000-

Ft/év/hektár, összesen 46.230-Ft/év összegben állapítja meg.  
 

3) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a haszonbérleti szerződés jelen 
határozatban foglaltak szerinti aláírásával. 

 
Határidő: 2012. május 30. 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     Polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 17-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 

94/2012.(V.17.) számú határozat 
 
Tárgy:  Viczán Béla kérelmének megvitatása 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete abban az esetben járul hozzá a Péteri 
belterület 873 hrszú-ú ingatlanon – az Önkormányzat javára – bejegyzett beépítési 
kötelezettség, illetve elidegenítési tilalom terhek földhivatali törléséhez, amennyiben Viczán 
Béla (1138 Budapest, Szekszárdi u. 17. 3/32. szám alatti lakos) kérelmező az 
Önkormányzatnak 30 napon belül, egy összegben visszafizeti azt az 1.425.600 forintos 
kedvezményt, amelyet az ingatlan megvásárlásakor 2003-ban az önkormányzattól kapott. 

 
2) Amennyiben a kérelmező az 1) pont szerinti határidőn belül nem fizeti vissza az 

Önkormányzatnak a felvett kedvezményt, akkor az Önkormányzat a 2003. május 28. napján 
megkötött adás-vételi szerződés 4.) pontja szerint az építési telket az eladási áron – 2.138.400-
Ft összegért – vissza kívánja vásárolni.  

 
3) A Képviselő-testület a telek vételárát a tárgyévi költségvetésének általános tartalékából 

kívánja fedezni. 
 

4) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az e határozat szerinti jogügyletekhez 
szükséges jognyilatkozatokat tegye meg.  

 
Határidő: 2012. július 30. 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     Polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 17-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 

95/2012.(V.17.) számú határozat 
 
Tárgy:  Biohő Kft. kérelmének elutasítása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nem kíván élni a Biohő Kft. 2012. május 15-ei 
levelében felajánlott vételi jog lehetőségével. Az Önkormányzat a Biohő Kft.-vel ilyen tárgyban nem 
kíván szerződést kötni.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     Polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 17-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 

96/2012.(V.17.) számú határozat 
 
Tárgy:  Ridzi Kft. kérelmének megvitatása 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Ridzi Kft. által benyújtott, a 082/16 
hrsz-ú ingatlan Harcászati Kalandpark & Airsoft Csatatér fantázia nevű projekt céljára történő 
bérlésére vonatkozó kérelmét elfogadja.  

 
2) A Képviselő-testület az 1) pontban meghatározott ingatlan bérleti díját nettó 100.000-Ft/hó 

összegben határozza meg. 
 

3) A Képviselő-testület a Ridzi Kft.-vel megkötendő szerződésben az alábbi feltételeket írja elő: 
� a szerződés határozott, 4 hónapos időtartamra köthető, 
� kérelmező fizessen meg az Önkormányzat részére 150.000 forintot kaucióként, 

valamint játékonként 85.000 forintos átalány díjat, 
� a rendezvények megtartása előtt 10 nappal kérelmező köteles bejelentéssel élni az 

Önkormányzat felé a rendezvény időpontját illetően, 
� kérelmező kötbért köteles fizetni az Önkormányzat részére a be nem jelentett, de 

megtartott rendezvények esetében, 
� kérelmező köteles az ingatlant rendeltetésének megfelelően használni, a 

rendezvényekhez kapcsolódó olyan tevékenységek, amelyek az ingatlanon bármilyen 
behatást eredményeznek (pl. fakivágás), ahhoz minden esetben az Önkormányzat 
előzetes engedélyét kell kérni, 

� kérelmező az 1) pontban körülírt ingatlanon kizárólag airsoft rendezvényeket tartathat 
 
4) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert - a 3) pontban meghatározott feltételek 

megtartásával - a bérleti szerződés megkötésére. 
 
Határidő: 2012. június 15. 
Felelős: polgármester  
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     Polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 


